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Del 01/ene./2023 al 31/mar./2023 26/abr./20
Fechay 23
nora ae m.

DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2023

INTEGRACION DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2023
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

$257,599,776.22
$221,107.00
$274,904,110.78
-$8,864.78
$313,051,834.22
$845,767,963.44
$845,767,963.44

$24,044,447.55
$653,943.43
$2171,125.68
$359,971.60
$129,082.75
$480,429,894.51
$5,052,304.20
$354,077.88
$513,194,847.60

$123,841.19
$1,266,816,442.16
$110,593,728.11
$1,143,519.86
$296,808,510.12
$17,321,500.38

INVENTARIO DE MERCANCIAS PARA VENTA $4,346.37
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO $307,125.51
BIENES DERIVADOS DE EMBARGOS, DECOMISOS, ASEGURAMIENTOS Y DACION EN PAGO $8,368,216.96

FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

TERRENOS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
LICENCIAS

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO PLAZO

OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

INGRESOS POR CLASIFICAR

FONDOS EN GARANTIA A LARGO PLAZO
FONDOS EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
FONDOS CONTINGENTES A LARGO PLAZO
OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
OTROS REVALUOS

CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que |
emisor.

tados Financieros y sus notas, son razonablemente correctosY son responsabilidad del

$3,093,314,261.29
$8,293,995,089.50
$92,056,124.93
$58,435,868.39
$49,265,465.88
$2,260,537.10
$35,160.93
$190,612.00
$54,111.62
$38,510.84
$43,554.01
$9,788,191.60

$13,300,963,718.75 %

$29,496,743.61
$1,187,098.58
$2,604,646.27
$57,347,686.83
$1,890,169.62
$10,334,276.52
$154,001.00
$57,800.00
$14,990,833.21
$4,568.00
$15,265,800.61
$672,994,711.49
$9,483,527,762.69
$2,579,672,949.74
$86,577,681.96
$12,498,366.80

$12,968,605,096.93
$332,358,621.82 / 7
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